ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных”

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

04.04.2023

ПРИКАЗ

П 956-ОД

Г Об итогах проведения открытого регионального конкурса
«Олимпиада исследователей и знатоков биологии»

в 2022-2023 учебном году

На основании распоряжения Комитета по образованию от 13.07.2022 № 1392-р

«Об утверждении перечня интеллектуальных и (или) творческих конкурсов,
направленных на развитие интеллектуальных и творческих способностей,
способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной

(научно-исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой,
физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний,
творческих и спортивных достижений, проводимых на базе государственных

учреждений Санкт-Петербурга, имеющих лицензию на реализацию дополнительных

общеобразовательных программ, на 2022-2023 учебный год, а также на основании

распоряжения комитета по образованию от 12.08.2022 № 1586-р о внесении

изменений в распоряжение Комитета по образованию от 13.07.2022 № 1392-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протоколов совместных заседаний организационного комитета

и жюри открытого Регионального конкурса «Олимпиада исследователей и знатоков

биологии» утвердить список победителей и призеров олимпиады в 2022/2023 учебном
году (приложение).

2. Заведующему методическим и организационно-массовым отделом

ЭБЦ «Крестовский остров» Полоскину А.В. обеспечить публикацию на сайте

мероприятия информации о результатах олимпиады.

Подписано в печать 09.02.2023 г. Заказ Т8, тираж 2000 экз.

3. Заведующему методическим кабинетом ЭБЦ «Крестовский остров»

Щагиной О.А. обеспечить подготовку и вручение благодарностей учителям

и педагогам дополнительного образования, подготовившим победителей и призеров

Олимпиады.

4. Методисту ЭБЦ «Крестовский остров» Кочергиной А.Г.:
4.1. Провести награждение победителей и призёров 14 апреля 2023 года.
4.2. Своевременно подготовить и представить отчетные документы по итогам

проведения мероприятия для формирования реестра одаренных детей

в ГБНОУ «Академия талантов Санкт-Петербурга».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по организационно-массовой работе Карпову 0.0.

Генеральный директор .Р. Катунова

Приложение № 1
к Приказу №956-ОД от 04.04.2023

Победители и призеры открытого Регионального конкурса
«Олимпиада исследователей и знатоков биологии»

Победители:

№ ФИО Класс
1 Чмеренко Татьяна Евгеньевна 5
2 Хенкина Анастасия Александровна 5
3 Вагичев Николай Васильевич 6
4 Аркадьев Михаил Александрович 6
5 Винников Фаддей Григорьевич 6
6 Андронов Давид Русланович 7
7 Суворов Даниэль Нельсович 7
8 Бритиков Александр Ильич 8
9 Стародумов Егор Владиславович 8
10 Фролов Вячеслав Васильевич 9
11 Попова Арина Владимировна 9
12 Белых Матвей Юрьевич 10
13 Ефименко Екатерина Максимовна 10
14 Амельченко Дана Денисовна 11
15 Дмитриева Полина Станиславовна 11

Призеры:

№ ФИО Класс

1 Киселев Вениамин Алексеевич 6

2 Арсеньева Евгения Александровна 6

3 Белимова Софья Андреевна 6

4 Немчинов Владимир Михайлович 7

5 Радомский Никита Всеволодович 7

6 Васецкая Анастасия Андреевна 7

7 Шаркова Ирина Сергеевна 7

8 Буянова Дарья Александровна 7

9 Трубина Елизавета Евгеньевна 7

10 Сучилкин Михаил Андреевич 7

И Песочинский Михаил Аркадьевич 8

12 Шеламова Виктория Сергеевна 8

13 Башилов Константин Вячеславович 8

14 Черецкая Василиса Сергеевна 8

15 Филосова Иоанна Олеговна 8

16 Лидовский Константин Алексеевич 8

17 Михайлова Валерия Александровна 8

18 Авдонин Антон Алексеевич 8

19 Манылова Ярослава Алексеевна 9

20 Егоров Владимир Александрович 9

21 Ершова Татьяна Алексеевна 9

22 Волкова Дарья Андреевна 9

23 Навицкайте Моника Дарюсовна 9

24 Куприянов Федор Олегович 9

25 Вахрушев Леонид Сергеевич 9

26 Малахова Александра Алексеевна 9

27
28

Козлова Елизавета Викторовна 9

Трофимова Анастасия Дмитриевна 9

29 Нужин Илья Мулложонович 10

30 Пигина Алёна Александровна 10

31 Павлова Оль га Игоревна 10
32 Сайчик Марр[Я Владимировна 10
33 Головачева ^1аргарита Григорьевна 10
34 Шульманова Екатерина Витальевна 10
35 Фан Анна Mi1хайловна 11
36 Мижарева П<шина Спартаковна 11